



فرق مرز جغرافیایی جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی:

وَقَاتِلُوهُمْ حَتَّى لَا تَكُونَ فِئْتَةٌ وَ يَكُونَ الدِّينُ كُلُّهُ لِلَّهِ فَإِنِ انْتَهَوْا فَإِنَّ اللَّهَ بِمَا يَعْمَلُونَ بَصِيرٌ (انفال ، ۳۹) امام خمینی ره فرمود ما باید این انقلاب را به کل جهان صادر می‌کنیم و مسئول حفظ و حراست از این انقلاب جهانی با پاسداران است. بخاطر همین درست در بحبوحه جنگ ایران و عراق، حضرت امام خمینی (ره) دستور دادند تا حاج احمد متوسلیان و حاج همت اعزام به لبنان شوند. چون لبنان نیاز به حمایت داشت و انقلابی‌های لبنان نیاز به کمک داشتند. لذا زنده یاد حاج احمد متوسلیان و شهید همت در لبنان پایه گذاری حزب الله لبنان رو انجام دادند. عماد مغنیه ۱۹ ساله و سید حسن نصرالله ۱۹ ساله هم توسط حاج احمد متوسلیان تعلیم یافتند. اما انقلاب اسلامی مرز ندارد هر جا که این انقلاب ما صادر شده باشد و جمعی مسلمان و مظلوم جمع شده باشند جزو بدنه انقلاب اسلامی هستند. در جمهوری اسلامی حجه الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور هست؛ اما در انقلاب اسلامی سید حسن نصرالله نفر دوم این انقلاب می‌باشد. در جمهوری اسلامی وزیر دفاع امیر حاتمی است؛ اما در انقلاب اسلامی وزیر دفاع حاج قاسم سلیمانی است. در جمهوری اسلامی حضرت آقا رهبر هستند ولی در انقلاب اسلامی حاکم و امام امت و نائب الامام می‌باشند. پس دامنه انقلاب اسلامی در همه جای دنیا گسترده است مثل نیجریه و یمن و انقلاب اسلامی حرکتی بود که با اهداف مشخصی به وجود آمد. هدف اسلام‌خواهی، هدف استکبارستیزی، هدف حفظ استقلال کشور، هدف کرامت‌بخشی به انسان، هدف دفاع از مظلوم، هدف

پیشرفت و اعتلای علمی و فنی و اقتصادی کشور؛ اینها اهداف انقلاب بوده. انسان وقتی در فرمایشات امام (رضوان الله علیه) و در اسناد اصلی انقلاب اینها را نگاه می‌کند، می‌بیند که همه‌ی اینها در متون اسلامی هم ریشه دارد. مردمی بودن، متکی به ایمان مردم، عقاید مردم و انگیزه‌های مردمی و عواطف مردمی، جزو پایه‌های اصلی انقلاب است. این خط ادامه پیدا کرده؛ این خط انحراف پیدا نکرده، این خط زاویه نخورده. امروز سی و دو سال از انقلاب می‌گذرد؛ این خیلی حادثه‌ی مهمی است. (رهبر معزز انقلاب، ۱۳۹۰/۵/۱۹) در معرفی ارتش می‌گوییم: ارتش جمهوری اسلامی ایران وظیفه اش حفظ و حراست از مرز و بوم کشور ماست، یعنی در چهارچوب این نقشه شبیه به گربه عمل می‌کند. اما در معرفی سپاه می‌گوییم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وظیفه اش حفظ و حراست از انقلاب اسلامی است. مرزش کجاست؟ هر جا که انقلاب صادر شده باشد حتی در نیجریه، حتی در کوبا و کلمبیا و آرژانتین و مصر و فلسطین و لبنان و سوریه و عراق و یمن و

این جان کلام رهبر انقلاب اسلامی در مورد سربازان بی‌مرزوبوم که در خطبه‌ی نماز جمعه‌ی ۲۷ دی ماه ۱۳۹۸ به روشنی بیان گردید: «سپاه قدس را به عنوان یک مجموعه و سازمان اداری صرفاً نبینیم؛ بلکه به عنوان یک نهاد انسانی و دارای انگیزه‌های بزرگ و روشن انسانی مشاهده کنیم... سپاه قدس یک نیرویی است که با سعه صدر به همه جا و همه کس نگاه می‌کند. رزمندگان بدون مرزند، رزمندگانی که هر جا نیاز باشد در آنجا حضور پیدا می‌کنند؛ خود را بلاگردان مقدسات و حریم‌های مقدس می‌کنند... آن وقت همین‌ها هستند که می‌روند و سایه

جنگ و ترور و تخریب را از کشور خودمان هم دور و دفع می‌کنند... بخش مهمی از امنیت میهن عزیز ما محصول کار همین جوان‌های مؤمنی است که سال‌ها تحت فرماندهی سردار شهید عزیزمان کار و تلاش کردند. (۱۳۹۸/۱۰/۲۷)

۱۰ جمله برگزیده از حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره‌ی سردار بزرگ و پرافتخار اسلام شهید سپهبد قاسم سلیمانی :

۱- خود شما هم که آقای سلیمانی باشید، در نظر ما شهید زنده‌اید. (۱۳۷۶/۵/۱۳)

۲- برادر بسیار عزیزمان آقای سلیمانی بارها، بارها، بارها جان خودشان را در معرض تهاجم دشمن قرار داده‌اند، در راه خدا، برای خدا و مخلصاً لله؛ و مجاهدت کرده‌اند. ان‌شاءالله خدای متعال زندگی ایشان را با سعادت، و عاقبت ایشان را با شهادت قرار بدهد. (۱۳۹۷/۱۲/۱۹)

۳- شما با متلاشی ساختن توده‌ی سرطانی و مهلکِ داعش، نه فقط به کشورهای منطقه و به جهان اسلام بلکه به همه‌ی ملت‌ها و به بشریت خدمتی بزرگ کردید. (۱۳۹۶/۸/۳۰)

۴- زحمات و خدمات ارزشمند سردار سلیمانی به اسلام و مسلمین، بیشک ذخیره‌ی ارزشمندی در دیوان عدل الهی است. (۱۳۹۴/۶/۱۹)

۵- سالها مجاهدت مخلصانه و شجاعانه در میدان‌های مبارزه با شیاطین و اشرار عالم و سال‌ها آرزوی شهادت در راه خدا،

سرانجام سلیمانی عزیز را به این مقام والا رسانید و خون پاک او به دست شقی‌ترین آحاد بشر بر زمین ریخت. (۱۳۹۸/۱۰/۱۳)

۶- سردار شهید قاسم سلیمانی نمونه‌ی برجسته‌ای از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود. او همه‌ی عمر خود را به جهاد در راه خدا گذرانید. شهادت پاداش تلاش بی‌وقفه‌ی او در همه‌ی این سالیان بود. (۱۳۹۸/۱۰/۱۳)

۷- با رفتن سردار شهید قاسم سلیمانی به حول و قوه‌ی الهی کار او و راه او متوقف و بسته نخواهد شد، ولی انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون او آلودند. (۱۳۹۸/۱۰/۱۳)

۸- شهید سلیمانی چهره‌ی بین‌المللی مقاومت است و همه‌ی دل‌بستگان مقاومت خونخواه اویند. (۱۳۹۸/۱۰/۱۳)

۹- جهاد سردار شهید قاسم سلیمانی جهاد بزرگی بود و خداوند نیز شهادت او را شهادت بزرگی قرار داد. حاج قاسم باید همین‌جور به شهادت می‌رسید. خوشا به‌حال حاج قاسم که به آرزویش رسید، او شوق شهادت داشت و برای آن اشک می‌ریخت و داغدار رفقای شهیدش بود. (۱۳۹۸/۱۰/۱۳)

۱۰- مردم قدر سردار شهید قاسم سلیمانی را دانستند و این ناشی از اخلاص است؛ این که دل‌ها این‌جور همه متوجه میشوند، نشان‌دهنده‌ی این است که یک اخلاص بزرگی در آن مرد وجود داشت، مرد بزرگی بود. (۱۳۹۸/۱۰/۱۳)

دو ابزاری که همیشه در کوله پشتی سردار سلیمانی بود

سردار فتح الله جعفری، بنیانگذار یگان زرهی سپاه پاسداران که در دوران دفاع مقدس در کنار سپهبد شهید قاسم سلیمانی بوده

و خاطراتی ماندگار را از سال‌های حضور در کنار شهید به همراه دارد، می‌گوید: به یاد دارم در جلسه معارفه شهید سلیمانی، اولین جمله‌ای که گفت، این بود: "از ابتدا که وارد جنگ شدم دو ابزار مهم در کوله‌پشتی‌ام بود: ۱. خلوص، ۲. توکل، همیشه با این دو، خودم را آماده‌ی خدمت کرده‌ام."

دست‌نوشته سپهبد شهید قاسم سلیمانی در فراق یاران

شهیدش: « یادگاران؛ ... آیا می‌توانم شما را تنها بگذارم و آیا می‌توانم شما را فراموش کنم. شما همه وجود من هستید، در صفحه دل من تصویری زیبا تر از تابلوی قامت مردانه شما حک نشده است، حافظه من مملو است از نام‌های مقدس شما و هر کدام بر صفحه دلم یادگاری نوشته‌اید، دوربین وجودم هر آنچه تصویر دارد بدرود است و بدرودها... من همه امیدم در قیامت به آخرین نگاه آشنا و بوسه وداع است که هنوز گرمی آن را در این زمستان عمرم حس می‌کنم، من در سرزمین شما روئیده‌ام و با خون شما آبیاری شده‌ام و همه جوانه‌های خدمتم بوی خون شما را می‌دهند.

قاسم بی‌شما قاسم نیست، قاسم با شما قاسم شد، حیات من بی‌شما مرگ است و مرگ با شما حیات لذت بخشی برای من. (خاک کف پای بسیجی‌ها/قاسم سلیمانی)

واحد فرهنگی و پایگاه اباصالح المهدی (عج)

بیج عصمتیه بابل